

Jídelníček



od 07.09.2026 do 11.09.2026

Pondělí 7.9.2026

- Přesnídáv.** houska, máslo, čokoláda, jablko
obsahuje alergený: 01,07
- Oběd 1** polévka zeleninová s krutóny, čočka na kyselo, kachní trhané maso, zelný salát, chléb, jablko
obsahuje alergený: 01,03,07,09
- Svačina** chléb, rybí pomazánka s jarní cibulkou, okurka, čaj
obsahuje alergený: 01,04,07

Úterý 8.9.2026

- Přesnídáv.** ovesná kaše s medem, banán, čaj
obsahuje alergený: 01,07
- Oběd 1** polévka kmínová, nudle s kuřecím masem a zeleninou, salát z čínské zelí
obsahuje alergený: 01,03,07,09
- Svačina** špaldový chléb, vitamínová pomazánka, paprika, čaj
obsahuje alergený: 01,07

Středa 9.9.2026

- Přesnídáv.** toustový chléb, pomazánka z červené řepy, caro, nektarinka
obsahuje alergený: 01,07
- Oběd 1** polévka s nudlemi, hovězí štěpánská pečeně, dušená rýže, rajče, okurka, polníček
obsahuje alergený: 01,07,09
- Svačina** ovocný zákys, rohlík, čaj
obsahuje alergený: 01,07

Čtvrtek 10.9.2026

- Přesnídáv.** čokokuličky, mléko, hroznové víno
obsahuje alergený: 01,07
- Oběd 1** polévka z vaječné jíšky, míchaná zelenina s masem, vařený brambor
obsahuje alergený: 01,03,07
- Svačina** šlehaný tvaroh, čokopoleva, čaj
obsahuje alergený: 07

Pátek 11.9.2026

- Přesnídáv.** chléb, drožděná pomazánka, bílá káva, hruška
obsahuje alergený: 01,03,07
- Oběd 1** polévka s rýží, francouzské brambory se šunkou, okurkový salát, čaj
- Svačina** rohlík, máslo, mléko, jablko

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejce	09	Celer
	04	Ryby		

Při každém jídle je podáván dětem ovocný čaj a ještě mají možnost v průběhu celého dne pít pramenitou vodu ROSANA,

Změna jídelníčku a složení (alergenů) vyhrazena.